
Број 8, страна 1 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 

 
 
Рача, 17.11.2005. године – број 8       Цена 100,00 динара 
 
1. 
Скупштина Општине Рача на седници одржаној дана 15.11.2005.године на основу члана 32. став  1. тачка 2. Статута 
општине Рача ("Сл. гласник општине Рача"бр.4/02) и Одлуке о измени и допуни Статута општине Рача ("Сл. гласник 
општине Рача"бр.3/04, 9/04 и 6/05), и чл. 29.става  2. и 3. Закона о буџетском систему ("Сл. гласник РС " бр. 9/02 , 87/02 и 
66/05), на предлог Председника Општине Рача донела је : 

      
      
      
      

О Д Л У К У 
О III ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ РАЧА ЗА  2005 ГОДИНУ 

      
      
      

I     ОПШТИ ДЕО 
      
      
      
      

Члан 1 
У Одлуци о I Измени и Допуни Одлуке о буџету општине Рача за 2005 годину, у члану 1.,   
износ укупних примања од 101.217.838,00 динара замењује се износом 108.517.838,00 динара  

Члан 2 
Члан 2. Одлуке о I Измени и Допуни Одлуке о буџету општине Рача за 2005 годину, 
мења се и гласи: 

 

  

 

План прихода-аналитика Буџета за 2005 
годину 
     

      

Конто Назив конта 
  Буџетска 

средства 
Сопствена 
средства Укупно   

711000 
Порез на доходак, добит и капиталне добитке   

          
711110 Порез на зараде   19.280.000,00   19.280.000,00 
711120 Порез на приходе од самосталних делатности   2.608.818,00   2.608.818,00 
711140 Порез на приходе од имовине   2.516.188,00   2.516.188,00 
711180 Самодоприноси    1.596.534,00     
711190 порез на друге приходе   2.881.330,00   2.881.330,00 

  Укупно 711000                                                         
 
динара 28.882.870,00   28.882.870,00 

713000 Порез на имовину         
713120 Порез на имовину   5.054.958,00   5.054.958,00 
713310 Порез на наслеђе и поклон   3.949.556,00   3.949.556,00 
713420 Порез на капиталне трансакције       0,00 



Број 8, страна 2 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 
713610 Порез на акције на име и уделе   39.652,00   39.652,00 

  Укупно 713000                                                        
 
динара 9.044.166,00   9.044.166,00 

714000 Порез на добра и услуге         

714420 
Комунална такса за приређиванје музичких 
програма у усоститељ.објек. 

  
220.000,00   220.000,00   

714430 
Комунална такса за коришћење рекламних 
паноа   350.000,00   350.000,00 

714440 Средства за противпожарну заштиту   250.000,00   250.000,00 
714510 Порез на моторна возила   3.145.616,00   3.145.616,00 

  Укупно 714000                                                        
 
динара 3.965.616,00   3.965.616,00 

716000 Други порези         
716110 Комунална такса на фирму   5.371.586,00   5.371.586,00 

  Укупно 716000                                                      
 
динара 5.371.586,00   5.371.586,00 

733000 Трансфери од других нивоа власти         

733150 
Текући трансфери од других нивоа власти у 
корист нивоа општина 

  
15.433.484,00 6.000.000,00 21.433.484,00   

  Укупно 733000                                                       
 
динара 15.433.484,00 6.000.000,00 21.433.484,00 

741000 Приходи од имовине          
741150 Камате на средства буџета општина   225.194,00   225.194,00 

741530 
Накнада за коришћење простора и 
грађевинског земљишта 

  
3.264.762,00   3.264.762,00   

  Укупно 741000                                                         
 
динара 3.489.956,00   3.489.956,00 

742000 Приходи од продаје добара и услуга         
742150 Приходи од продаје добара и услуга од стране 

трж  орг нив општина 
  

1.955.418,00 1.284.000,00 3.239.418,00     
742250 Таксе у корист нивоа општина    1.698.690,00   1.698.690,00 

  Укупно 742000                                                         
 
динара 3.654.108,00 1.284.000,00 4.938.108,00 

743000 Новчане казне и одузета имовинска корист         
743350 Приходи од новчаних казни за прекршаје у 

корист нивоа општине  
  

529.500,00   529.500,00     

  Укупно 743000                                                     
 
динара 529.500,00   529.500,00 

744000 
Добровољни трансфери од физичких и 
правних лица  

  
        

744150 
Текући добровољни трансфери од физичких и 
правних лица у корист нивоа општина 

  
  1.530.997,00 1.530.997,00   

744250 

Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица у корист нивоа 
општина 

  

  17.470.820,00 17.470.820,00   

  Укупно 744000                                                       
 
динара   19.001.817,00 19.001.817,00 

745000 Мешовити и неодређени приходи         
745151 Остали приходи у корист нивоа општине   4.560.735,00   4.560.735,00 

  Укупно 745000                                                         
 
динара 4.560.735,00   4.560.735,00 

911000 Примања од домаћих задуживања       0,00 
911451 Примања од задуживања од пословних банака     7.300.000,00 7.300.000,00 

  Укупно 911000                                                       
 
динара   7.300.000,00 7.300.000,00 

            
  Укупни приходи у динарима   74.932.021,00 33.585.817,00 108.517.838,00 
 
  



Број 8, страна 3 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 
Члан 3 

У Одлуци о II допунском буџету општине Рача за 2005 годину, члан 3., мења се и гласи 
      
Средства буџета у износу  од 74.932.021,00 и средства сопствених прихода корисника, у износу од   
33.585.817,00 динара распоређују се по следећој економској класификацији :   
      

Економска 
класификација Врста расхода Средства из буџета Сопствени 

приходи 
Укупна 
средства 

400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 74.932.021,00 33.585.817,00 108.517.838,00 

410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 28.400.689,00 65.730,00 28.466.419,00 

411 000 Плате и додаци запослених 21.819.574,00 0,00 21.819.574,00 

412 000 Соц. доприноси на терет послодавца 4.164.385,00 30.000,00 4.194.385,00 

414 000 Соц. давања запосленима 1.830.730,00 0,00 1.830.730,00 

415 000 Накнаде запосленима 486.000,00 25.000,00 511.000,00 

416 000 Награде, бонуси и посебни расходи 100.000,00 10.730,00 110.730,00 

420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 26.119.348,00 4.440.212,00 30.559.560,00 

421 000 Стални трошкови 8.220.711,00 856.460,00 9.077.171,00 

422 000 Трошкови путовања 877.842,00 51.562,00 929.404,00 

423 000 Услуге по уговору 9.832.214,00 1.371.460,00 11.203.674,00 

424 000 Специјализоване услуге 1.983.187,00 80.000,00 2.063.187,00 

425 000 Текуће поправке и одржавање 1.040.475,00 50.000,00 1.090.475,00 

426 000 Материјал 4.164.919,00 2.030.730,00 6.195.649,00 

450000 СУБВЕНЦИЈЕ 800.000,00 0,00 800.000,00 

451 000 Субвенције јавним нефинан. редуз. и орган. 800.000,00 0,00 800.000,00 

460000 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.365.960,00 934.055,00 6.300.015,00 

463 000 Трансфери осталим нивоима власти 5.365.960,00 934.055,00 6.300.015,00 

470000 
ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 170.000,00 0,00 170.000,00 

472 000 Накнада за социјалну заштиту из буџета 170.000,00 0,00 170.000,00 

480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ 2.200.620,00 35.000,00 2.235.620,00 

481 000 Донације невладиних организација 864.000,00 0,00 864.000,00 

482 000 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 416.620,00 30.000,00 446.620,00 

483 000 
Новчане казне и пенали по решењу судова  и 
судских тела 410.000,00 5.000,00 415.000,00 

485 000 Накнада штете 510.000,00 0,00 510.000,00 

490000 РЕЗЕРВЕ 978.174,00 0,00 978.174,00 

499 000 Средства резерве 978.174,00 0,00 978.174,00 

510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА 10.897.230,00 28.110.820,00 39.008.050,00 

511 000 Зграде и грађевински објекти 9.431.900,00 28.110.820,00 37.542.720,00 

512 000 Машине и опрема 1.185.840,00 0,00 1.185.840,00 

513 000 Остала основна средства 179.490,00 0,00 179.490,00 

541 000 Земљиште  100.000,00 0,00 100.000,00 



Број 8, страна 4 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 

 II     ПОСЕБАН ДЕО 
 Члан 4. 
            
У   I измени и допуни одлуке о буџету општине Рача за 2005.годину,  члан 4. мења се и гласи :средства буџета у износу од 74.932.021,00 динара и 
средства од прихода додатних активности директних и индиректних корисника буџета у износу од 33.585.817,00 динара распоређују се по 
корисницима и наменама датим у посебном делу Одлуке о буџету општине Рача за 2005 годину са изменама и то: 
            
 * Раздео 1, глава 1.02., функ.класификација 110- Скупштина општине, позиција 12, економска класификација 423, износ 558.600,00 замењује 

се износом 828.600,00   
            
 * 

Раздео 1, глава 1.03., функ.класификација 160- Изборна комисија, позиција 20, економска класификација 416, износ 650.000,00 замењује се 
износом 0,00; позиција 21, економска  класификација 421. износ 35.000,00 замењује се износом 0,00;  позиција 22, економска економска 
класификација 423, износ 65.000,00 замењује се износом 0,00; позиција 23, економска класификација 426. износ 250.000,00 замењује се 
износом 0,00. 

  
  
  
  
            
 * Раздео 2. Општинска управа, позиција 26, економска класификација 411 износ 13.130.026,00 замењује се износом 11.930.026,00, позицаја 28, 

екононска класификација 414. износ 200.000,00 мења се износом 1.400.000,00 
    
 * Раздео 2. глава 2.03. финкционална класификација 820. - Културни центар "Р.Домановић", позиција 44.економска класификација 411. 

износ од 1.792.481,00 замењује се износом 1.592.481,00,  после позиције 45 додаје се нова позиција 141. економска класификација 414. у 
износу од 300.000,00 динара. 

    
 * Раздео 2. глава 2.06. финкционална класификација 911. - Дечији вртић "Наша радост" мења се и гласи: 
    
      Дечји вртић "Наша радост"    
            

 2.06     Друштвена брига о деци 
Буџетска 
средства Сопствена средства Укупно 

            
  911 76 411  Плате и додаци запослених 3.726.000,00  3.726.000,00 
   77 412  Соц. доприноси на терет послодавца 750.150,00 30.000,00 780.150,00 
   78 415  Накнаде запосленима  30.000,00 20.000,00 50.000,00 
   79 421  Стални трошкови  225.330,00 500.000,00 725.330,00 
   80 422  Трошкови путовања  37.555,00 21.562,00 59.117,00 
   81 423  Услуге по уговору  96.570,00 150.000,00 246.570,00 
   82 424  Специјализоване услуге 48.285,00 40.000,00 88.285,00 
   83 425  Текућа помоћ и одржавање 280.475,00 50.000,00 330.475,00 
   84 426  Материјал   270.970,00 500.000,00 770.970,00 



Број 8, страна 5 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 

   85 482  Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 

33.568,00  33.568,00 
         
   86 511  Зграде и грађевински објекти 121.900,00 1.110.820,00 1.232.720,00 
            
      Извори финансирања функцију 911:   
    1  Приходи из буџета  5.620.803,00  5.620.803,00 
    4  Сопствени приходи   520.000,00 520.000,00 
    7  Донације од осталих нивоа власти  970.000,00 970.000,00 
    8  Донације од невладиних организација и појединаца 932.382,00 932.382,00 
     8 Укупно дечји вртић  5.620.803,00 2.422.382,00 8.043.185,00 
            
 * Раздео 2. глава 2.07. финкционална класификација 620. - Фонд за  локалне и некатегорисане путеве позиција 90. економска класификација 

424. износ 250.000,00 замењује се износом од 150.000,00; позиција 91.економска класификација 425. износ од 700.000,00 замењује се износом 
од 400.000,00. 

            
 * Раздео 2. глава 2.08. финкционална класификација 620. - Фонд за  грађевинско земљиштемења се и гласи: 

            
      ФОНД ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ   

         
Буџетска 
средства Сопствена средства Укупно 

            
 2.08 620 96 421  Стални трошкови  3.900.000,00 210.000,00 4.110.000,00 
   97 422  Трошкови путовања  20.000,00  20.000,00 
   98 423  Услуге по уговору  1.800.000,00 350.000,00 2.150.000,00 
   99 424  Специјализоване услуге 1.099.880,00  1.870.000,00 
   100 425  Текуће поправке и одржавање 50.000,00  50.000,00 
   101 426  Материјал   280.000,00  280.000,00 
   102 482  Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од једног 

нивоа власти другом 
30.000,00  30.000,00 

         
   103 483  Новчане казне и пенали по решењу судова  и 

судских тела 
160.000,00  160.000,00 

         
   104 485  Накнада штете  200.000,00  200.000,00 
   105 511  Зграде и грађевински објекти 1.900.000,00 17.300.000,00 19.200.000,00 
   106 541  Земљиште    100.000,00  100.000,00 
            
      Извори финансирања главе 9.2:    
    1  Приходи из буџета  9.539.880,00  9.539.880,00 
    4  Сопствени приходи   2.560.000,00 2.560.000,00 
    7  Донације од осталих нивоа власти  10.000.000,00 10.000.000,00 



Број 8, страна 6 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 

    10  Примања од задуживања  5.300.000,00 5.300.000,00 

     10 Укупно фонд за грађевинско земљиште 9.539.880,00 17.860.000,00 27.399.880,00 
            
 * Раздео 2. глава 2.09. финкционална класификација 620. - Фонд за  водопривреду мења  се и гласи: 
            

      ФОНД ЗА ВОДОПРИВРЕДУ 
Буџетска 
средства Сопствена средства Укупно 

            
 2.09 620 107 421  Стални трошкови  200.000,00  200.000,00 
   108 422  Трошкови путовања  10.000,00  10.000,00 
   109 423  Услуге по уговору  300.000,00  300.000,00 
   110 424  Специјализоване услуге 20.000,00  20.000,00 
   111 426  Материјал   10.000,00  10.000,00 
   112 482  Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од једног 

нивоа власти другом 
10.000,00  10.000,00 

        0,00 
   113 485  Накнада штете  150.000,00  150.000,00 
   114 511  Зграде и грађевински објекти 4.000.000,00 8.000.000,00 12.000.000,00 
            
      Извори финансирања главе 9.3:    
    1  Приходи из буџета  4.700.000,00  4.700.000,00 
    7  Донације од осталих нивоа власти  6.000.000,00  
    10  Примања од задуживања код пословних банака 2.000.000,00  
            
      Укупно фонд за водопривреду 4.700.000,00 8.000.000,00 12.700.000,00 
            
 * Раздео 2. глава 2.11. финкционална класификација 90. - Центар за социјални рад, позиција 116. економска  класификација 463. износи 

320.000,00. 
 * Раздео 2. глава 2.12. финкционална класификација 160. - Месне заједнице, мења се и гласи: 
            
      МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ     
            

 2.12 160    Месне заједнице  
Буџетска 
средства 

Сопствена 
средства Укупно 

            
   117 421  Стални трошкови  320.000,00  320.000,00 
   118 423  Услуге по уговору  900.000,00 800.000,00 1.700.000,00 
   119 424  Специјализоване услуге 160.000,00  160.000,00 
   120 425  Текуће поправке и одржавање 80.000,00  80.000,00 



Број 8, страна 7 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 

   121 426  Материјал   500.000,00 1.500.000,00 2.000.000,00 
   122 482  Порез, обавезне таксе   20.000,00  20.000,00 
   123 485  Накнада штете  100.000,00  100.000,00 
   124 511  Зграде и грађ.објекти  260.000,00 700.000,00 960.000,00 
            
            
      Извори финансирања функцију 160:   
    1  Приходи из буџета  2.340.000,00  2.340.000,00 
    4  Сопствени приходи (месни самодопринос) 3.000.000,00 3.000.000,00 
     13 Укупно месне заједнице: 2.340.000,00 3.000.000,00 5.340.000,00 
            
 * Раздео 2. глава 2.15. финкционална класификација 110. - Средства резерве, мења се и гласи: 
            

      СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ  
Буџетска 
средства Сопствена средства Укупно 

            
 2.15  139 499  Текућа буџетска резерва 600.000,00  600.000,00 
   140 499  Стална буџетска резерва 378.174,00  378.174,00 
  110          
      Извори финансирања функцију 110:   
    1  Приходи из буџета  978.174,00  978.174,00 
            
     15 Укупно средства резерве: 978.174,00  978.174,00 
            
 Члан 5.  
  Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.  
            
 Члан 6.  
            
  Ову Одлуку објавити у Општинском службеном гласнику .  
            
            
      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА   
            
                         ПРЕДСЕДНИЦА  

Број: 020-1/2005-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
           
У Рачи, 15.11.2005. год.     Драгана Живановић 



Број 8, страна 8 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 
 
 
2. 
 Скупштина општине Рача на седници одржаној дана 15.11.2005. године, на основу члана 
32. став 1. тачка 15. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 4/2002) и Одлуке о 
измени и допуни Статута општине  ("Сл. гласник општине Рача", број 3/2004, 9/2004 и 6/2005), и 
члана 33. и 36. став 1. Закона о јавном дугу ("Сл. гласник РС", број 61/2005), на предлог 
Председника општине, донела је: 
 
 

О Д Л У К У 
О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ 

 
Члан 1. 

 
 У циљу обезбеђивања средстава за финансирање капиталних инвестиционих расхода – 
наставак изградње главног колектора отпадних вода и фекалне црпне станице на главном 
колектору, завршетак радова на резервоару за пијаћу воду и изградње и реконструкције локалних 
путева сеоских насеља, општина Рача задужиће се на домаћем тржишту новца код најповољније 
пословне банке. 
 

Члан 2. 
 
 Задуживање из претходног члана извршиће се у износу до 20.648.726,50 динара. 
 Конкретни износ задужења зависиће од вредности пројеката и одобреног износа кредита 
пословне банке. 
 

Члан 3. 
 
 Одобрена кредитна средства враћаће се из буџета општине Рача, средстава Фонда за 
грађевинско земљиште, средстава Фонда за водопривреду и уређење пољопривредног земљишта, 
Фонда за локалне и некатегорисане путеве и Јавног комуналног предузећа. 
 

Члан 4. 
 
 Скупштина општине образује и овлашћује Комисију да спроведе поступак, одабере банку 
са најповољнијијм условима кредитирања, а председник општине да закључи уговор о кредиту и о 
томе обавести Скупштину општине на првој наредној седници. 
 

Члан 5. 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-2/2005-01 
Дана: 15.11.2005. године 

ПРЕДСЕДНИЦА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

Драгана Живановић 
 
 
 



Број 8, страна 9 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 
3. 
Скупштина општине Рача на седници одржаној дана 15.11.2005. године, на основу члана 32. став 
1. тачка 5. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 4/2002) и Одлуке о измени и 
допуни Статута општине  ("Сл. гласник општине Рача", број 3/2004, 9/2004 и 6/2005), и члана 4. 
Одлуке Скупштине општине Рача о задуживању општине, на предлог Председника општине, 
донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ  

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ 
 
 Ради извршавања задатака из тачке 4. Одлуке о задуживању општине, за чланове ове 
Комисије именују се: 
Драган Петровић 
Драгана Антонијевић 
Александар Сенић 
Горан Радојковић 
Зоран Дугић 
Комисија ће одржати конститутивну седницу на којој ће изабрати председника Комисије и 
заменика председника Комисије.  
Ово решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-3/2005-01 
Дана: 15.11.2005. године 

       ПРЕДСЕДНИЦА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

          Драгана Живановић   
 
 
4. 
 Скупштина општине Рача на седници одржаној дана 15.11.2005. године, на основу члана 
32. став 1. тачка 5. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 4/2002) и Одлуке о 
измени и допуни Статута општине  ("Сл. гласник општине Рача", број 3/2004, 9/2004 и 6/2005), и 
члана 43. став 5. Закона о правима бораца, војних инвалида и чланова њихових породица ("Сл. 
гласник СРС", број 54/89 и "Сл. гласник РС", број 137/04), а у складу са Уредбом о начину 
остваривања права припадника Југословенске војске у отаџбини и Равногорског покрета у области 
борачко-инвалидске заштите ("Сл. гласник РС", број 51/05), на предлог Председника општине, 
донела је: 
 

О Д Л У К У 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА 

О ОСТВАРИВАЊУ ПРАВА ИЗ ОБЛАСТИ БОРАЧКО ИНВАЛИДСКЕ ЗАШТИТЕ 
 
Образује се Комисија за давање мишљења о остваривању права из области борачко инвалидске 
заштите. 
Задатак Комисије је да на захтев Општинске управе, надлежне за послове борачко инвалидске 
заштите, односно на захтев Комисије Владе за одлучивање о праву на изузетно месечно новчано 
примање, даје мишљење по захтевима за признавање права на изузетно месечно новчано примање, 
додељивању "Равногорске споменице 1941", признавање својства борца НОР-а, својства војног 
инвалида и својства корисника породичне инвалиднине. 
Комисија се састоји од 5 чланова, које именује Скупштина општине. 



Број 8, страна 10 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 
Комисија доноси одлуке већином гласова свих чланова Комисије. 
Комисија има председника и заменика председника, које именује из реда својих чланова. 
Комисија доноси пословник о свом раду. 
Стручне и административно-техничке послове за послове Комисије обавља Општинска управа, 
односно одељење надлежно за послове борачко-инвалидске заштите. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-4/2005-01 
Дана: 15.11.2005. године 
 

       ПРЕДСЕДНИЦА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

  Драгана Живановић 
 
5. 
Скупштина општине Рача на седници одржаној дана 15.11.2005. године, на основу члана 32. став 
1. тачка 5. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 4/2002) и Одлуке о измени и 
допуни Статута општине  ("Сл. гласник општине Рача", број 3/2004, 9/2004 и 6/2005), и члана 3. 
Одлуке Скупштине општине Рача о образовању Комисије за давање мишљења о остваривању 
права из области борачко-инвалидске заштите, на предлог Председника општине, донела је: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ОДЛУЧИВАЊЕ О ОСТВАРИВАЊУ ПРАВА 

ИЗ ОБЛАСТИ БОРАЧКО ИНВАЛИДСКЕ ЗАШТИТЕ 
 
 
 Ради извршавања задатака из тачке 2. Одлуке о образовању Комисије за давање мишљења о 
остваривању права из области борачко-инвалидске заштите, за чланове ове Комисије именују се: 
Александар Благојевић 
Живојин Андрејић 
Борко Петровић 
Душица Миљојковић 
Марина Маринковић 
Комисија ће одржати конститутивну седницу на којој ће изабрати председника Комисије и 
заменика председника Комисије.  
Ово решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број: 020-5/2005-01 
Дана: 15.11.2005. године 

     ПРЕДСЕДНИЦА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

          Драгана Живановић  
 
 
 
 
 



Број 8, страна 11 Службени гласник општине Рача 17.11.2005. године 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
1. О Д Л У К У    О   III   ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ РАЧА 

ЗА  2005 ГОДИНУ 
 
1 

2. О Д Л У К У О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ 8 
3. Р Е Ш Е Њ Е   О    ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ  ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ 
 
9 

4. О Д Л У К У  О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА  О 
ОСТВАРИВАЊУ ПРАВА ИЗ ОБЛАСТИ БОРАЧКО ИНВАЛИДСКЕ ЗАШТИТЕ 

 
9 

5. Р Е Ш Е Њ Е  О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ОДЛУЧИВАЊЕ О 
ОСТВАРИВАЊУ ПРАВА ИЗ ОБЛАСТИ БОРАЧКО ИНВАЛИДСКЕ ЗАШТИТЕ 

 
10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Славољуб Арсенијевић, начелник 
Општинске управе Рача, тел. 034/751-003 и 034/751-175. 


